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Specifikace a benefity

Dokonala ochrana potravin s technologii No Frost MultiFlow
Optimalni vihkost, stabilni teplota a Zadné odmrazovani. No Frost Multiflow
zajiStuje dokonalou ochranu potravin a mrazni¢ku nemusite nikdy odmrazovat.

Rychlooteviraci dvere. Pfistup s minimalni
namahou

Snadny pfistup do mraznicky diky systému rychlého
otevirani dvefi. Mraznicka aktivné podporuje Usili pfi
otevirani prostfednictvim systému, ktery tlaci dvefe
smérem ven, kdyz je stisknuto madlo.

Zaruka 10 let na motor

Desetileta zaruka na motor (po registraci na webu
AEG) pfinese maximalni klid vasi mysli. Zaruka kryje
poskozeni, ke kterému by mohlo dojit pfi bézném
provozu.

Spravujte funkce a teplotu pomoci elektronického ovladani

Elektronické ovladani vam umozni provadét presné Upravy teploty a dalSich
skladovacich funkci. Tato G€inna vysoka mraznic¢ka vam také nabizi okamzitou
zpétnou vazbu vasich Uprav na digitalnim ovladacim panelu.

OpenSpace pro snadny pfistup

Tato svisla mraznicka je navrzena s vyuzitim konstrukce OpenSpace pro lepSi
prehlednost a flexibilni skladovani. Oteviené sklenéné police umoznuji snadny
pfistup a zaroven jsou snadno vyjimatelné, kdyZ potfebujete uloZit do
chladnicky velké predméty.

Volné stojici Suplikova mraznicka No Frost

OAGT7M281EW

Dokonala ochrana — bez namrazy

Systém 7000 No Frost s funkci MultiFlow zajistuje stabilni teplotu a vihkost

v celé mraznicce, a chrani tak kvalitu potravin. No Frost zabrariuje tvorbé ledu,
¢imz eliminuje nutnost odmrazovani.

» Cista kapacita mraziciho prostoru: 278 (1)

* Elektronické ovladani s LED indikatory

* Umisténi dvernich pantu: Vlevo, zaménitelné

* Policky mrazaku: 5 - pIna Sitka, Plastic With Foil Trims
* Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazovani

* Osvétleni mrazaku: Top Panel. LED

* Funkce rychlého zmrazeni

* Hladina hluku: pouze 42 dB

* Nozky : Nastavitelné, Zadni pevné valecky

* Rozmeéry spotfebic¢e VxSxH (mm): 1860 x 595 x 650
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Technicka specifikace

Klimaticka tfida

Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Objem prostoru oznaceného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Akumulaéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatec¢né
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotfebi¢ vhodny (°C)

Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Celkovy objem (lit.)

Trida energetické ucinnosti

Instalace

Rozméry (mm)

Frekvence (Hz)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Pfikon (W)

SN-N-ST-T

278
15

43
c
39

278
E
Volné stojici spotrebi¢
1860x595x650
50
25
220-240
10
183

Volné stojici Suplikova mraznicka No Frost

Ovladani

Technologie zchlazovani
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Cista hmotnost (kg)
ZavéSeni dvifek
Zasuvky mrazaku - pocet
Osvétleni mraznicky
Chladivo

EAN kod produktu

Roéni spotfeba energie (v kWh/rok)

Zmrazovaci kapacita (kg/24h)

PSGBRF230DE00000

1183 1209
max

OAGT7M281EW

Elektronicka kontrola
NoFrost
Automatické
1860
595
650
278
68
Vlevo, zaménitelné
5 - plna Sitka
Top Panel. LED
R600a
7333394036045
248
13
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